

単 価 合 意 書

令和6年8月26日に契約した令和6年度読谷道路4工区改良外工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和6年9月11日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局 北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県国頭郡金武町字金武8038番地65

氏名 株式会社 ホカマ

代表取締役 外間 慎也

本証拠書中、現情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		48,689,775	
道路土工		式	1		33,372,819	
掘削工		式	1		3,228,450	
掘削	土砂 片切掘削	m3	1,100	1,284	1,412,400	
積込(ル-ス [°])	土砂 土量50,000m3未満	式	1		246,650	
積込(ル-ス [°]) (4工区・仮置土)	土砂 土量50,000m3未満	m3	4,000	224.2	896,800	
積込(ル-ス [°]) (5工区・仮置土)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,000	224.2	672,600	
法面整形工		式	1		934,560	
法面整形(切土部)	現場制約無 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	990	944	934,560	
防草コンクリート		式	1		349,965	
張りコンクリート	18-8-25 (20) (普通) コンクリート夜間割増無	m	63	5,555	349,965	
残土処理工		式	1		28,859,844	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,701,823	
土砂等運搬 (4工区・仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		14,376,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (5工区・仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,782,009	
法面工		式	1		6,606,748	
植生工		式	1		3,589,660	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満	m2	750	4,410	3,307,500	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 500m2以上1000m2未満 枠内	m2	80	3,527	282,160	
法粹工		式	1		3,017,088	
簡易吹付法粹	1.5m×1.5m	m2	144	20,952	3,017,088	
石・ブロック積(張)工		式	1		8,610,350	
作業土工		式	1		264,733	
床掘り	土砂	式	1		64,245	
埋戻し	土砂	式	1		200,488	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) (大型ブロック積工)		式	1		8,345,617	
現場打基礎コンクリート (CASE1)	21-8-40 底幅130cm 高さ20cm	m	8	14,842	118,736	
現場打基礎コンクリート (CASE2)	21-8-40 底幅160cm 高さ20cm	m	8	17,112	136,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打小口止コンクリート (止壁)	21-8-40	m3	4	71,852	287,408	
大型ブロック積	パネ組立式	m2	75	61,721	4,629,075	
胴込コンクリート	21-8-40	m3	80	30,166	2,413,280	
胴込・裏込材(砕石)	再生クラッシュラン RC-40	m3	23	5,589	128,547	
遮水コンクリート	18-8-20	m3	1	30,030	30,030	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	5	4,247	21,235	
現場打天端コンクリート	18-8-40(普通)	m3	9	64,490	580,410	
排水構造物工		式	1		99,858	
排水構造物工		式	1		99,858	
排水構造物工(概略発注方式)		式	1		99,858	
直接工事費		式	1		48,689,775	
共通仮設費		式	1		5,963,510	
共通仮設費		式	1		769,046	
技術管理費		式	1		224,363	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費用		式	1		55,512	
平板載荷試験		式	1		168,851	
現場環境改善費(率計上)		式	1		544,683	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,194,464	
純工事費		式	1		54,653,285	
現場管理費		式	1		17,521,560	
工事原価		式	1		72,174,845	
一般管理費等		式	1		12,723,155	
工事価格		式	1		84,898,000	
消費税相当額		式	1		8,489,800	
工事費計		式	1		93,387,800	